



Бекітемін
Маңғыстау облысының білім басқармасының
Маңғыстау ауданы бойынша білім бөлімінің
«№7 мектеп - лицей» КММ - нін директоры
Ж. Б.Қабылқақова

Техникалық сипаттама
Ақаулы акт және смета жасау үшін

Мектеп ауласына автобуска арналған гараж үшін сметалық есепті жасау және дайындау жөніндегі қызметтер

№	Атауы	Техникалық ерекшелік, қызметтердің сипаттамасы
1	Мектеп жанынан автобус автокөлігі үшін гараж салу жұмыстары үшін сметалық есепті жасау және ақаулы актің дайындау жөніндегі қызметтер	<p>1. Аулаға салынатын автобуска арналған жабық гараждың өлшемі: 16м *6м жалпы құрылыстың биіктігі фундаметпен қоса есептегенде 5м, қабырғасының ені 40см, есік қақпасының өлшемі (4м *4м), есіктің маңдайшасы (40см * 40см) ортасына 4 қатардан 8 дәне арматура өлшемі 20мм жүргізіп цемент бетоннан құю.</p> <p>2.Тылдан кіретін есік (2м * 90см), есіктің маңдайшасына (40см * 20см) ортасына 2 қатардан 4 арматура 20мм жүргізіп цемент бетоннан қою есік материалдарына (бұрыштама – уголок размер 63 *63мм), есік жақтауы (косяк) размер (швеллер – 18см), есіктің бетіне жабатын қаңылтыр (2м * 1 метр, қалыңдығы – 2мм)</p> <p>3.Құрлыс төбесін жабуға арқалығына (балка), 18см – швеллер, үстіне сэндвич панель мен екі жағына су ағатын иін қылып жабу, иін қылып жабу үшін размері (6,5мм) швеллер пайдалану.</p> <p>4.Гараждың ішкі – сыртқы қабырғаларын сылау – штукатурка, цемент сылақтың бетіне грунтовка , глад жағу үстін водозмульциямен сырлау, түр – түсін тапсырыс берушімен келісу.</p> <p>5. Гараждың ішіне тартылатын тоқ көзі (медный кабельмен 2 * 2,5мм тартылу керек). Ішін жарықтандыру, ішкі жылу үшін 9секциялық, 10 жылу батериясын қою.</p> <p>6. Едені бетон стяжка цементпен болу керек. Ортасына техника жөңдейтің шұңқыр тереңдігі 150 см, ені – 80см, ұзындығы – 2 метр. Қабырғалары тастан ені – 40см болу керек.</p> <p>7.Терезесі пластик размер 120 * 70см болу керек 10 дана, маңдайшасына (40см * 20см) ортасына 2 қатардан 4 арматура жүргізіп цемент бетоннан қою.</p>

Орындаған: шаруашылық меңгерушісі: С.Сақтағанов